En caso que *EL AYITNTAMfENTO" requiera de lcs servj-cios*El presr-alor de serv-icios" s: pa:t-ara Ia celebra:ión de
nuevc ccntrato con fas formaliCaCes ccrresDonCientes.

CUARTA.- 13?.l.l.L Dl:.i:l: "EL AYUNTA¡,ÍIENTO" S::i:.'i;: a F:Jr:
a "EL PRESTATARIO" el ir.pc:-'e s:iaIa:: .:t ]a :iá-:sula
,.=;-:.:,, :.:s:s ',-::::-l:s l: § fS,467.44 (quince mil
cuatrocientos sesenta y siete pesos 44/LOO m.n.) 3:a1r:a:.i:
l-, ::--.:. --l r:. l:I ISi ccrr:esco:li:ite.

"EL AYT NTA¡I{IENTO" a través del-
que este colaborandc, ten,Crá todo eI

ef estrict-o cumpiimiento de es Le \

U lcq
e1 prestaCor deI se.rvr:Ic.

actLVrSalss

SEXTA. - FaS?Ct;S-lBILlD.l.l!S D3i PFESIÁTA!.Il: